https://it. menulist.menu
Via Scannella, 13 Loc. Panza, Forio I-80075, Italia, Italy

Il locale di Forio offre 12 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 13 €.
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Menu Loasi

Primi

AGNOLOTTI RIPIENI 12 €

ﬂ. ll ﬂ (] .F l
BUCATINI AL SUGO DI CONIGLIO 8€

PIATTO

RISOTTO ALLA PESCATORA X2 20 €

q lienti Uiilizzali

FRUTTI DI MARE

fRestaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

TONNO IN ACETO BALSAMICO
TONNO IN CROSTA DI MANDORLE

FILETTO DI PESCE ALLA BRACE IN
FOGLIA DI FICO SPEZIATO

fintipasto
ANTIPASTO L'OASI

ANTIPASTO MARE X2
SFIZIOSERIE FRITTE

14 €

14 €

13 €

10 €
26 €
3€




Menu Loasi

Toasi

Via Scannella, 13 Loc. Panza, Orari di apertura:
Forio [-80075, Italia, Italy
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